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LINEA DE BAGAZO DE TRIGO

PIEZAS POR

COSTO POR

3 COSTO DE ENViO
DESCRIPCION PRODUCTO MATERIAL CAJA PRECIO PIEZA IVA TOTAL FOTO
Contenedor Almeja 6x6x3 Bagazo de Trigo 500 $2,412.93 $4.83 $386.07 $2,799.00 GRATIS*
Contenedor Almeja 7x5x3 Liso Bagazo de Trigo 500 $2,326.72 $4.65 $372.28 $2,699.00 GRATIS*
Contenedor Almeja 8x8x3 Liso Bagazo de Trigo 200 $1,723.28 $8.62 $275.72 $1,999.00 GRATIS*
Contenedor Almeja 8x8x3 con 3 Div. Bagazo de Trigo 200 $1,723.28 $8.62 $275.72 $1,999.00 GRATIS*
Contenedor Almeja 9x6x3 Liso Bagazo de Trigo 250 $1,723.28 $6.89 $275.72 $1,999.00 GRATIS* k.
Contenedor Almeja 9x6x3 con 2 Div Bagazo de Trigo 200 $1,723.28 $8.62 $275.72 $1,999.00 GRATIS*




LINEA DE BAGAZO DE CANA

PIEZAS POR

COSTO POR

3 COSTO DE ENViO
DESCRIPCION PRODUCTO MATERIAL CAJA PRECIO PIEZA IVA TOTAL FOTO
Plato Pastelero 15cm granel Bagazo de Cafia 1000 $ 1464.66 S$1.46 $234.34 $1,699.00 GRATIS*
\_ ot
Plato Liso 22 cm 9" granel Bagazo de Cafia 500 $1593.97 $3.19 $255.03 $1,849.00 GRATIS* &
U
Contenedor Almeja 6x6x3 Bagazo de Cafia 500 $ 1895.69 $3.79 $303.31 $2,199.00 GRATIS*
11/'/
Contenedor Almeja 9x6x3 Bagazo de Cafia 250 $1,550.86 $6.20| $248.14| $1,799.00 GRATIS* ~
,,_:/
Contenedor Almeja 8x8x3 liso Bagazo de Cafia 200 $1,550.86 $7.75 $248.14 $1,799.00 GRATIS*
Contenedor Almeja 8x8x3 con 3 divisiones Bagazo de Cafia 200 $1,550.86 $7.75 $248.14 $1,799.00 GRATIS*




LINEA DE PAPEL PLA y BAMBU (Vasos y contenedores)

. PIEZAS POR COSTO POR .
DESCRIPCION PRODUCTO MATERIAL PRECIO IVA TOTAL | COSTODEENVIO FOTO
CAJA PIEZA
Vaso Térmico 4 oz. PAPEL PLA 1000 S 1,723.28 S1.72 $275.72 $1,999.00 GRATIS*
Vaso Térmico 8 oz. PAPEL PLA 1000 $2,499.14 $2.50 $399.86 $2,899.00 GRATIS*
Vaso Térmico 10 oz. PAPEL PLA 1000 S 3,059.48 S 3.06 S 489.52 $3,549.00 GRATIS*
Vaso Térmico 12 oz. PAPEL PLA 1000 $ 3,275.00 $3.28 $524.00 $3,799.00 GRATIS*




Vaso Térmico 16 oz. PAPEL PLA 1000 $3,792.24 $3.79 $606.76 $4,399.00 GRATIS*

Vaso Térmico 20 oz PAPEL PLA 1000 $4,740.52 S$4.74 $758.48 $5,499.00 GRATIS*

Tapa cafetera para vaso térmico 8 oz PLA 1000 $2,671.55 $2.67 $427.45 $3,099.00 GRATIS*
Tapa cafetera para vaso térmico 10-20 oz PLA 1000 $2,843.97 $2.84 S 455.03 $3,299.00 GRATIS*
Vaso transparente 12 oz. PLA 1000 $5,085.35 $5.09 $ 813.66 $5,899.00 GRATIS*

Vaso transparente 16 oz. PLA 1000 $5,861.21 $5.86 $937.79 $6,799.00 GRATIS*




Contenedor Térmico soufflé con tapa 2 oz. KRAFT 1000 $2,412.93 $2.41 S 386.07 $2,799.00 GRATIS*
Contenedor Térmico soufflé con tapa 4 oz. KRAFT 1000 $2,585.34 $2.59 S 413.66 $2,999.00 GRATIS*
Contenedor Térmico con tapa 8 oz. KRAFT 500 $4,309.48 $8.62 $ 689.52 $4,999.00 GRATIS*
Contenedor Térmico con tapa 12 oz. KRAFT 500 S 4481.90 S 8.96 $717.10 $5,199.00 GRATIS*
Contenedor Térmico con tapa 16 oz. Bambu + PLA 500 $ 5516.38 $11.03 S 882.62 $6,399.00 GRATIS*
Contenedor Térmico con tapa 32 oz. Bambu + PLA 500 $6292.24 $12.58| $1006.76 $7,299.00 GRATIS* /




COMPLEMENTOS

p PIEZAS POR COSTO POR p
DESCRIPCION PRODUCTO MATERIAL PRECIO IVA TOTAL | COSTO DE ENVIO FOTO
CAJA PIEZA
<coSUI
Cintillo protector 10-20 oz. PAPEL RECICLADO 1000 $1,033.62 $1.03 $165.38 $1,199.00 GRATIS*
Charola/Bandeja P Comida Chica 10.5x7 cm.
arola/Bandeja Para Comida Chica 10.5x7 cm Kraft 1000 $1,637.07 $1.64|  $261.93|  $1,899.00| R
Cartdn Kraft 3
Charola/Bandeja P Comida Medi 14.5x10
arola/Bandeja Para Comida Mediana 14.5x Kraft 1000 $1,723.28 $1.72|  $275.72|  $1,999.00|  cramst
cm. Cartdn Kraft
Charola/Bandeja P Comida Grande 17x12 .
arola/Bandeja Para Comida Grande 17x12 cm Kraft 500 $1,292.24 $2.58|  $206.76|  $1,499.00|  crams:
Cartdn Kraft
Cuchara 7" Fécula de maiz 1000 $1,292.24 $1.29 $206.76 $1,499.00 GRATIS*
Tenedor 7" Fécula de maiz 1000 $1,292.24 $1.29 $206.76 $1,499.00 GRATIS*
Cuchillo 7" Fécula de maiz 1000 $1,292.24 $1.29 $206.76 $1,499.00 GRATIS*




Bolsas Papel Kraft Fondo Cuadrado Chica

. . GRATIS* 4
31x24.6x13 cm Kraft 250 $861.21 S3.44 $137.79 $999.00 y |
Bolsa Papel Kraft Fondo Cuadrado Medi
olsa Fapel frar” ronco Madrado Mediana Kraft 250 $1,033.62 $4.13|  $165.38|  $1,199.00|  crams: |
35x28x15 cm. s ‘;;
Bolsa Papel Kraft Fondo Cuadrado Grande \
Kraft 250 1,206.03 4.82 192.97 1,399.00 GRATIS*
39x30x16.5 cm. e °L, > > 3 % y
Bolsas Papel Kraft Baguete 62.7x16.5x9 Cm Kraft 1000 $2,585.35 $2.59 S$413.66 $2,999.00 GRATIS* \ g
R
Bolsa Papel Kraft #14 42x19x9.5 cm Kraft 1000 $1,895.69 $1.90| S 303.31|S 2,199.00 GRATIS* ;
|
&
Bolsa Papel Kraft 27.5x14.5x6 cm Kraft 1000 S 94741 $0.95| $ 151.59 | $ 1,099.00 GRATIS*
Bolsa Sobre Abierto Papel Bl Anti
0758 S0Dre ADIEMO Fape! Blanco Antigrasa pard Papel blanco 1000 $ 86121 $0.86| ¢ 137.79| ¢  999.00 GRATIS*

dona 15x15.5 cm.




Molde Mediano Reposteria Papel Hornear Panqué
Pan De Caja - Plumpy

Papel

500

$ 2,930.17

$5.86

S 468.83

$ 3,399.00

GRATIS*

Molde Panettone mediano Reposteria Papel
Desechable Hornear

Papel

1000

$ 2,843.97

$2.84

455.03448

$ 3,299.00

GRATIS*

*Envio gratis

*Las imagenes pueden tener variaciones respecto al producto
entregado.

*Los precios quedan sujetos a cambio sin previo aviso

Datos de contacto

Correo: ventas@desechablesbiomexico.com

WhatsApp: 55-39-76-41-43




